B I L.

**BILLI** adolescentes duo in Societatem  
adsciti.

**DOMVS PROBATIONIS TAR-**  
**ONIENSIS** & **Collegium Bar-**  
**cianense**.

**C**ONCIONANDI munus intempro-  
ximo, quod antea Franciscanorum erat pro-  
prium Dominicanorumque, sponte Cleri & ciuita-  
tis, cum Patribus nostris communicatum: nec sine  
fructu: excepta confessiones plurimæ: compreffe-  
mala iuuerata, & repressa nascientia: muliercul-  
lae duæ dissolutæ, ac perditæ, cum ad idem nostram  
diuino instinctu venissent, se ad bonam frugem re-  
cepere. Archiepiscopus nostris utitur: eorumque  
opera effectum, re segregati quidam a communione  
Fidelium, sepe pastori suo demissæ subiicientes, ab  
eoque recepti per amanter, ad Christi septa reueter-  
rentur.

**BARCINOENE** Maria Manriques & De-  
lara Ducum Maioræ filia femina spectatissima, &  
uniqui prorsus exempli, fundatrix Collegij, cum  
annorum esset trium & septuaginta, editurna mor-  
bo ac difficili, quem sane quam patienter pertulit,  
ad Deum, cuius amore præcipue flagrabit, ut con-  
fidimus, euolauit reliquit nobis aureo annos quin-  
gentos ex aliorum præterea testamentois duo mil-  
lia ad Collegium pervenerunt. His atque reliquo  
subsi-

subfatis domus amplificata, ad hospites, quorum  
 visitatiobie frequentia nauigandi occasionem expe-  
 dientium, accipiendos. celebrantur scholæ quam ma-  
 xime, litterarum certamen obitum magna cum lau-  
 de, ingens e concessionibus fructus. extracti multi e  
 cano vitorum. adolescentulæ duæ immodicum or-  
 natum corporis ad animi transfulerunt, a sœculi æstiu  
 ad religionis portum appellantes. habitæ conciones  
 ad prostitutæ, & earum aliquæ ad studium virtutis  
 erectæ: præstitum sollemne officium, palestinario,  
 carcerique: hinc magna in nos caritas multorum;  
 cuius ope effectum, ut ciuiles motus duo sedaren-  
 tur, ituri in periculum ciuitatis. nobiles viri duo a  
 musua cæde deterrui. ex ijs, quos educat Sodali-  
 tiam Deiparae, duo in Societatem nostram nominæ  
 dedere. Episcopi in nos amor minime vulgaris: eique  
 respondemus officijs, quibus possumus. supra alias  
 Catechismi explicationes, eo rogante, additæ duæ ad  
 confusam plebem videlicet instruendam. instituun-  
 tur præterea initiandi sacris, destinati que confessio-  
 nibus audiendis. per duos menses hoc officium te-  
 nunt. obita etiam hec diæcesis aliæque conterminæ  
 vocabili cum fructu. Ausitanus antistes suum lu-  
 straturn agrum præmisit e Nostris duos ad animos  
 præmuniendos: & frugifera tum illa præcursio, tum  
 quæ sequuta est in populo so. quodam oppido, bime-  
 triæ commoratio fuit. Ceterum res accidit omnino  
 admiranda, quam paucis exequemur. Turca Cirten-  
 sis, cum annorum esset quadraginta captus a Chri-  
 stianis, & a prefecto classis regie, Fundatrici no-